[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения «Город Кременки».

«09» апреля 2019г.                                                                                                                          № 19
В соответствии с Протестом прокуратуры Жуковского района от 19.03.2019 № 7-68-2019 на п.3.5 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности МО ГП "Город Кремёнки", утверждённого решением ГД от 16.07.2012 г. №35, городская Дума городского поселения "Город Кременки"
РЕШИЛА:

1. П.3.5 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», утверждённого решением ГД от 16.07.2012 г. №35,  отменить.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Глава городского поселения                                                                            К.П. Карпенко